
Gün Saat Ders Kod Ders Adı Ders Hocası Derslik

08:30-09:15 TAR317 Milli Mücadele Tarihi  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

09:30-10:15 TAR317 Milli Mücadele Tarihi  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

10:30-11:15 TAR317 Milli Mücadele Tarihi  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

11:30-12:15 TAR317 Milli Mücadele Tarihi  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

12:30-13:15 TAR317 Milli Mücadele Tarihi  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

13:15-14:00 TAR317 Milli Mücadele Tarihi  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

14:15-15:00 TAR343 Türk Demokrasi Tarihi I  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

15:15-16:00 TAR343 Türk Demokrasi Tarihi I  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

16:15-17:00 TAR343 Türk Demokrasi Tarihi I  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

17:15-18:00 TAR343 Türk Demokrasi Tarihi I Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

18.15-19.00 TAR343 Türk Demokrasi Tarihi I Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

19.15-20.00 TAR343 Türk Demokrasi Tarihi I Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

20.15-21.00 TAR344 Türk Demokrasi Tarihi II Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

21.15-22.00 TAR344 Türk Demokrasi Tarihi II Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

22.15-23.00 TAR344 Türk Demokrasi Tarihi II Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

Gün Saat Ders Kod Ders Adı Ders Hocası Derslik

08:30-09:15 TAR344 Türk Demokrasi Tarihi II  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

09:30-10:15 TAR344 Türk Demokrasi Tarihi II  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

10:30-11:15 TAR344 Türk Demokrasi Tarihi II  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

11:30-12:15 TAR222 Atatürk Devrimleri  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

12:30-13:15 TAR222 Atatürk Devrimleri  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

13:15-14:00 TAR222 Atatürk Devrimleri  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

14:15-15:00 TAR222 Atatürk Devrimleri  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

15:15-16:00 TAR222 Atatürk Devrimleri  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

16:15-17:00 TAR222 Atatürk Devrimleri  Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

17.15-18.00 TAR414 II. Dünya Savaşı Tarihi Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

18.15-19.00 TAR414 II. Dünya Savaşı Tarihi Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

19.15-20.00 TAR414 II. Dünya Savaşı Tarihi Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

20.15-21.00 TAR414 II. Dünya Savaşı Tarihi Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

21.15-22.00 TAR414 II. Dünya Savaşı Tarihi Dr. Ögr. Üyesi  Recep Büyüktolu Online

22.15-23.00 TAR414 II. Dünya Savaşı Tarihi

Gün Ders Kod Ders Hocası Derslik

Saat Ders Adı

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15 TAR328 Avrupa’da Türk İmajı Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

11:30-12:15 TAR328 Avrupa’da Türk İmajı Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

12:30-13:15 TAR328 Avrupa’da Türk İmajı  Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

13:15-14:00 TAR328 Avrupa’da Türk İmajı Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

14:15-15:00 TAR328 Avrupa’da Türk İmajı Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

15:15-16:00 TAR328 Avrupa’da Türk İmajı Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

Gün Saat Ders Kod Ders Adı Ders Hocası Derslik

08:30-09:15

09:30-10:15

10:30-11:15

11:30-12:15

12:30-13:15

13:15-14:00

14:15-15:00

15:15-16:00

16:15-17:00

17:15-18:00

Gün Saat Ders Kod Ders Adı Ders Hocası Derslik

08:30-09:15 TAR441 Seminer I Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

09:30-10:15 TAR441 Seminer I Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

10:30-11:15 TAR441 Seminer I Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

11:30-12:15 TAR441 Seminer I Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

12:30-13:15 TAR441 Seminer I Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

13:15-14:00 TAR441 Seminer I Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

14:15-15:00 TAR440 Seminer II Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

15:15-16:00 TAR440 Seminer II Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

16:15-17:00 TAR440 Seminer II Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

17:15-18:00 TAR440 Seminer II Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

18.15-19.00 TAR440 Seminer II Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

19.15-20.00 TAR440 Seminer II Dr. Ögr. Üyesi  Güner Doğan Online

Program Sorumlusu Bölüm Başkan 

Arş. Gör. Ali KEREM Prof. Dr. Ahmet ÖZCAN

          Arş. Gör. Gül YÖRÜK
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ÇANKIRI KARATEKİN ÜNİVERSİTESİ

EDEBİYAT FAKÜLTESİ

TARİH BÖLÜMÜ

2020 -2021 YAZ OKULU DERS PROGRAMI
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